DATI TECNICI

Lunghezza fuori tutto :
Larghezza:

Portata persone:

Posti Letto :

Potenza Massima :

Peso senza motore :
Omologazione CE categoria C-6

5,95 mt
2,49 mt

7

2

150 cv

c.a. 750 kg

DOTAZIONE STANDARD

Musone prua

Doppia controstampata
Pozzetto autosvuotante
Volante scatola guida
Luci di navigazione

4 bitte

Parabrezza

Cuscineria interna cabina
Tientibene in acciaio inox

Sedile e base sportivi

Divanetto di poppa con cuscineria
completa

PREZZO LISTINO

19.900¢ *va
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DOTAZIONE A RICHIESTA

FASCIA CARENA COLORATA; CRUSCOTTO COLORATO; PORTA COLORATA € 500

SALPANCORA ELETTRICO, ANCORA A CATENA

SCHIENALE DI POPPA TRASFORMABILE IN PRENDISOLE
CUSCINO PRENDISOLE DI PRUA

TEAK SINTETICO

ANTIVEGETATIVA

TAVOLO E PIEDISTALLO

DOCCETTA ESTERNA con SERBATOIO 50 It.

N.2 PLANCETTE ALLUNGATE CON SCALETTA BAGNO

WC CHIMICO

SECONDO SEDILE SPORTIVO CON BASE

TENDALINO PARASOLE ALLUMINIO

TESSUTO PREMIUM SILVERTEX color CARBONIO e ARANCIO
FRIGORIFERO A POZZETTO

FORNELLO A GAS PORTATILE

PRESA CORRENTE IN BANCHINA

LUCI INTERNE IN CABINA

QUADRO ELETTRICO 12v

POMPA DI SENTINA AUTOMATICA

SERBATOIO CARBURANTE 80 It. CON INDICATORE DI LIVELLO

€ 1.700
€ 400
€ 400
€790
€ 700
€ 350
€ 600
€ 600
€ 300
€ 600
€ 350
€ 400
€ 500
€ 290
€ 400
€ 300
€ 300
€ 250
€ 600

| prezzi delle imbarcazioni si intendono IVA esclusa / boat price equipment without VAT
Il prezzo non include i costi di trasporto / The price does not include the transport costs
Le imbarcazioni e le loro dotazioni possono essere modificate dalla casa senza preavviso
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